KOMMYHAJIbHOE NOCYAPCTBEHHOE

0CKEMEH KAJIJICbl OKIMAMTHLL,
KA3EHHOE MPEAMNPUATUE

“Ne 13 “AAPUNA” . E k i
BAJTABAKLUA-BEOBEKXANbI™ OETCKUU CAL-ACTIN Ne 13 “OAPUA
KOMMYHA/AbIK MEMJIEKETTIK AKVMATA TOPOJIA
YCTb-KAMEHOIOPCKA

KA3bIHA/bLL KOC1MOPHbI

B¥/PbLL, MPUNKA3
1TAOK N /17

BCKEMEeH Kanachbl ropof Yctb-KameHoropck

O6 yTBepXAeHWH nnaHa
NpMoBpeTeHNs TOBapoOB

Ha ocHoBaHMin npunoxeHus 2 «Mpasun opraHnsaumnin nuTaHms
00yyaroLUMXCca B opraHn3aumax cpeaHero o6pasoBaHust 1 NpUobpeTeHe TOBapPOB,
CBA3aHHbIX C 06ecrneyeHMeM NUTaHNA OeTel, BOCMMUTLIBAKOLMXCA 1 006yYaroLWmnXcs
B [OLLKO/IbHbIX OpraHM3aumnsx obpasoBaHus,opraHnsalmMax 06pasoBaHms ans
NeTEN-CUPOT M AeTelt ocTaBLLUMXCS 6e3 noneyveHns poautenen» ot 04.01.2017 r
Ne717

NMPNKASBIBAIO:
Ana nprobpeTeHns TOBapOB CBA3AHHbLIX C 0becneyeHneM nUTaHUs AeTen,

YTBEPAUTbL NfiaH NpuobpeteHmns ToBapos Ha 2018 rog B cymme 22844922,00
TEHre.

AnpekTop YKonbapbicoBa M.A.

000212

3ak. 48607-y



BUH 3akasunka

HaumeHoBaHMe 3aKasulka (Ha rocyapCTBeHHOM A3blKe)

HanmeHoBaHMe 3aKasumKa (Ha pycckom si3bike)

DUHAHCOBBbIN rog

HaumcHona
Bug Hue
npeame 3aKynaembl
Ta XTOBapoB,
Neo

3aKynok pa6or,

nin yenyr Ha
MweHnyHas

1 Tosap Myka
Kpyna

2 Tosap MaHHas
AuHesas

3 Tosap kpyna
4 Tosap repkynec
5 Tosap Poxku
KapTodens

6 Tosap no3AHuiA

7 Tosap | Nyx

170940019086

2018 rog.
HanmeHoBaHue Kpatkas
3aKynaemblx XapakTepuctuka KpaTkas xapakTepucTuka

(onucaHue) ToBapos, paboT u
YCNyT Ha pycckom s3bike (B
cooTBeTcTBUM ¢ KTPY)

TOBapoB, pa6oT,
YCNyr Ha pycckom
A3blKe (B
COOTBETCTBUN C

(onucaHue) ToBapos,
paboT n ycnyr Ha
rocyapcTBeHHOM

A3blKe

M3 MArknx copToB
nLeHnLbl. Bbicwinii
copT.

M3 MATKMX COPTOB MLUIEHNLbI.

MweHnyHas myka Bbicluuii copt.

"Kpyna maHHas u3
MATKUX COPTOB

nweHnubl.

"Kpyna MaHHasa 13 MATKUX
COPTOB MLLUEHNLbI.
Aunesan kpyna . LiseT -
XKeNToBaTo-Cepblii

Kpyna maHHas
AuHeBas kpyna . LiseT -

fA4HeBas kpyna XKeNnToBaTo-cepbl it

TOoHKMe XpycTalme
NNacTUHKY,
BbipaGaTbiBaeMble 13
BTOPWUYHO NPOMapeHHoi
Hefpo6neHoi Kpynbl

TOHKMe XpycTsLine NNacTUHKY,
BbipaGaTbiBaeMble 13 BTOPUUHO
nponapeHHoi HeapobneHoi

repkynec BbICLLErO COpTa Kpynbl BbICLLIETO COPTa
Tpy6uaTble
MaKapOHHble U3fenus. Tpy6uaTble MaKapoHHble
M3roToBneHHble u3 n3fenua. N3roTosneHHble N3
MWEHNYHOI MyKN NLWeHWYHON MyKN MepBoro
POXKM nepBoro copra. copTa.

Copra nosgxue

(y6upaemblit n
peanusyemslii nocne 1 CopTa nosgHue (y6upaemblii n
CeHTAGPA) aKcTpa, 1n 2 peanusyemblit nocne 1ceHTA6Gps)

KapTodens nosguuit Knacca 3KcTpa, 1m 2 knacca

Knacc | pasmep
NyKoBUL, N0
Hanbonbluemy
nonepe4yHoOMy anameTpy
He MeHee 4CM

Knacc 1pa3smep nykosuy, no
Han6onbliemy nonepeyHomMy

Nyk AvameTpy He MeHee 4CM

AononHuTtenbHas
XapakTepucTuka
(Ha
rocyAapcTBEHHOM
A3bIKE)

MweHnYHas mMyKa

Kpyna manHas

flyHeBas kpyna

repkynec

POXKU

KapTotens
no3aHwii

JlyK penuarbiit

MpunoxeHve 1

K NpaBuiaMm opraHusauun nuTaHns
O6yuatoLMXCca B AOLIKP/IbHbIX OPraHM3aumsx 06p 130B3aHUS

YTBepxXaato

[OvpekTop KrKM detckuii ca iacim Nel3™[apus™ YKonbapbicoBa M.A.

6ckemMeH K,anachl abiM AL HLW Nel3 "Aapus” 6anabauwma-6e6ekxains K.KMK

KrKn "fAetckuii cag-acnu Nel3 "[apusa " akumaTta ropoga YcTb-KameHoropcka"

JononHnTensHas
xapakTepucTuka (Ha
PYCCKOM fi3biKe)

MweHnyHas Myka

Kpyna maHHas

fluHeBas kpyna

repkynec

PoXKu

KapTodenb no3gHwii

JlyK penyatblii

EanHuua
M3MepeHus

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Konuuec
TBO,
06BéM

847,00

246,00

246,00

123,00

493,00

5821,00

2500,00

Llena 3a

eanHuLY,

TeHre

165,00

172,00

125,00

245,00

235,00

123,00

130,00

O6uwas cymma, Cpok nocTaBkun
yTBEpPX/eHHas ToBapa, BbIMOAHEHUS
ANS 3aKynku, paboT, okasaHus

TeHre yenyr
139755,00 AHBapb-AeKkabapb
42312,00 AAHBapb-feKkabapb
30750,00 AAHBapb-AieKkabapb
30135,00 AAHBapb-Aiekabapb
115855,00 AAHBapb-AeKabapb
715983,00 AAHBapb-AeKabapb
325000,00 AHBapb-AeKabapb

MecTo noctaBkn ToBapa, Pasmep
BbINONHEHNA paboT, aBaHCco
oKasaHus ycnyr (Kog BOTO

HaceNleHHOro NyHKTa B njaTex
cooTBeTcTBMU ¢ KATO) a, %

yn.MawmnHocTponTeneit 14 0

yn.MawuHocTpouTteneit 14 0

yn.MawunHocTpouTteneit 14 0

yn.MawunHocTpouTteneit 14 0

yn.MawuHoctpouteneit 14 0

yn.MawuHoctpouteneit 14 0

yn. MawuHocTpouTeneit 14 0



10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap

Kanycta
6enoKo4aHH Kanycra
an 6enokoyaHHas
CyxothpyKkT
bl Cyxo(pyKTbl
Puc
OYMNLLEHHbI PUC 04NLLEHHbII
Kpyna
nieHo Kpyna niweHo
Kpyna u3
ropoxa Kpyna n3 ropoxa
daconb
0BOLHAsA ®aconb 0BoOLLHASA
Kpyna
rpeyHesas Kpyna rpeuHesas
Mepnosas
Kpyna Mepnosas kpyna
TomarHas
nacra TomaTHas nacta
Cok
HaTypanbHbl
(B 2-x
nUTpoBbIX  COK HaTypanbHblii (B 2-
TeTponakeTta X UTPOBbIX
x) TeTponakeTax)
YKcycHas
Knucnota Y KcycHas Kucnota
MeueHbe MeueHbe
LW okonag n
nsgenus
aHanoruuHel  LLlokonag v usgenus
e aHanornyHele
Conb Conb

Kanycra csexan
6enokoyaHHas
cpeAHecnenas u
nosgHecnenas
peanusyemas ¢ 15
aBrycra

CyuieHble. MpoayKTbl
M3roTOBNEHHbIE 13
CBEXMNX LefblX,
Hape3saHbIX 560K 1
TpyL.

PUC 04MLLEHHBbI

nepBoro copta
Fopox WAngoBaHHbIiA .
MepBblii copT.
KpacHbIii,BbiCLIErO
copTa

BbICLLErO COpTa
Mepnosas Kpyna
BbICLLErO COpTa

BbICLLEro copTa

COK, MoNyYeHHbIN n3
06pOKaYeCTBEHHbIX
CrenbiX, CBEXMX
(hpyKTOB

6ecupeTHas
B acCOPTUMeHTE, No
FOCT 24901-89

Cofiepxaline Kakao, ¢
ColepXaHueM Kakao-
macna 6onee 31%. Bkyc
1 3anax - CBOWCTBEHHbIE
ANA JaHHOTO NPOAYKTa,
6e3 MOCTOPOHHETO
npuBKyca 1 3anaxa.

Muuwiesas
iopnposaHHasn. Benoe
KpucTanamyeckoe
MUHepanbHoe BELLeCTBO.

KanycTta cexas 6enoko4aHHas
cpefHecnenas v nosjHecnenas
peanusyemas ¢ 15 aBrycra

CyuieHble. MpoayKTbl
M3roTOBNEHHbIE U3 CBEXMX
LenbIX, Hape3aHbIX A610K 1

rpyw.

Puc ouniyeHHbIi

nepeoro copTa
Fopox wnndoBaHHbIi . MepBbiit
copT.

KpacHbIi,BbICLIErO COPTA
BbICLLETO COpTa
Mepnosas Kpyna BbICLIEro copTa

BbICLLEro copta

COK, MoNyYeHHbI 13
06GPOKaYeCTBEHHBIX CMenbIX,
CBEXUX (PYyKTOB

6ecupeTHas
B accoptumenTe, no FOCT
24901-89

Cofiepxaline Kakao, ¢
CoflepXaHuem Kakao-macna
6onee 31%. Bkyc 1 3anax -
CBOVCTBEHHbIE AN JaHHOTO
npoAyKTa, 6e3 NOCTOPOHHEr0
npuBKyca ¥ 3anaxa.

Muuiesas iioguposaHHas. benoe
KpUCTannnyeckoe MuHepanbHoe
BELLECTBO.

Kanycra
6enokoyaHHas

CyX0(pyKTbI

Puc ounLLeHHbI
Kpyna nweHo
Kpyna n3 ropoxa
®daconb 0BOLHaAsA
Kpyna rpeunesas
Mepnosas Kpyna

TomaTHas nacta

COK HaTypanbHblii
(B 2-X NUTPOBbIX
6aHKax)

nuuiesas

MeveHbe

Llokonag n
nsgenvs
aHanornuHble

Conb

Kanycra
6enokovaHHas

CyXo(pyKTbl

PuUC ounLLeHHbII
Kpyna nweHo
Kpyna u3 ropoxa
®daconb 0BOL|HaA
Kpyna rpeyHeBas
Mepnosas Kpyna

TomartHaa nacta

COK HaTypanbHblii (B
2-X IMTPOBbIX
6aHKax)

nuuesas

MeveHbe

LLlokonag v usgenns
aHanornyHele

Conb

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

ntp (ky6. oM

D nakoH

Kunorpamm

LTyka

Kunorpamm

2600,00

320,00

492,00

246,00

370,00

431,00

493,00

246,00

194,00

3565,00

15,00

123,00

400,00

226,00

123,00

570,00

312,00

174,00

177,00

530,00

260,00

160,00

492,00

280,00

150,00

520,00

80,00

55,00

319800,00

182400,00

153504,00

42804,00

65490,00

228430,00

128180,00

39360,00

95448,00

998200,00

2250,00

63960,00

32000,00

12430,00

AHBapb-Aekabapb

AHBapb-feKkabapb

AHBapb-Aekabapb

AHBapb-Aekabapb

AHBapb-Aekabapb

AHBapb-Aekabapb

AHBapb-Aekabapb

AHBapb-Aekabapb

AHBapb-Aekabapb

AHBapb-AeKabapb

AHBapb-Aekabapb

AHBapb-AeKabapb

AHBapb-Aekabapb

AHBapb-Aekabapb

yn.MaLmnHocTponTenei

yn.MatunHocTpouTeneii

yn.MatvHocTponuTeneit
yn.MatmnHocTpouTeneit
yn.MatwmvHocTponuTeneit
yn.MatvHocTponuTeneit
yn.MatvHocTponTeneit
yn.MatunHocTpouTeneii

yn.MatunHocTpouTeneii

yn.MatwvHocTponTeneit

yn.MatvHocTponTeneit

yn.MatwvHocTponteneit

yn.MatunHocTpouTeneii

yn.MawuHocTpouTeneit
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23

24

25

26

27

28

29

30

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap

MopkoBb MopkoBsb
Csekna Csekna
Kypbl Kypbl
YecHok YecHok
JNaBpoBblii
et NaBpoBblii nucT
Badnu Badnn
Kucenb Kuncens
N3om N3iom
Kpyna
KyKypy3Has Kpyna KyKypy3sHas

Mnogbl 3KCTpa Knacca:
pasmep nnojos no
Han6onbluemy
nonepeyHoMy AnameTpy
(unu macce) 2-4,5¢cm (75
200r)

Mnogbl 3KcTpa Knacca:
pasmep nnoAos no
Hanbonbluemy
nonepeyHomy AunameTpy
(unu macce) 10-12cm
(175-200r)

J0MmKHbBI GbITb XOPOLLO
06eCKpOB/EHbI, YACTbIE.
. CBexue,
OXNaX/eHHble: TyWKn |
KaTeropum.

CopT 06bIKHOBEHHbII:
pasmep NyKoBuL, no
Han6onblemy
nonepe4yHoMy fuameTpy
He MeHee 25MM

Jluct naBpoBoro
fepeBa. YHuBepcanbHas
npunpasa

Bkyc u 3anax
CBOICTBEHHbIN AaHHOMY
HanMeHOBaHWI0 Badenb,

6e3 MOCTOPOHHEro
npuBKyca 1 3anaxa.
Ha NNOAOBBIX UK
ArOAHbIX 3KCTpaKTax
BUHOrpag cyLueHblit
(n3tom). MpoaykT
M3rOTOB/EHHBII 13
CBEXEro Lenoro
BUHOrpaga.

Kpyna KyKypysHas

Mnoppl 9KCTpa Knacca, pasmep

nnogoB No HanGonbLIeMy

nonepeyHOMy AuameTpy (Unu

macce) 2-4,5cm (75-200r)

Mnopabl 9KCTpa Knacca: pasmep

NN0A0B N0 HanbonbLIeMy

nonepeyHomy gunameTpy (unn

macce) 10-12cm (175-200r)

J0MXKHbI 6bITb XOPOLLIO
06ECKPOBNEHbI, YACTBIE. .

Ceexue, OXNaxfeHHble: TYLWKN

1lkaTeropuu.

CopT 06bIKHOBEHHbIIA: pasmep

NYKOBMUL| MO HaNGoNbLIEMY
nonepeyHoMy fuameTpy He
MeHee 25MM

JIucT naBpoBOrO fepesa.
YHuBepcanbHas npunpasa

BKyc 1 3anax CBOWCTBEHHbIi

[laHHOMY HaMMeHOBaHNI0
Bactenb, 6e3 NOCTOPOHHErO
npuBKyca 1 3anaxa.

Ha NNOJOBbIX UMW ATOAHbBIX
9KCTpaKTax

BuHorpag cyLeHblii (13tom).
MpoAYKT M3roTOBNEHHbIN U3
CBEXEro LieNloro BUHOrpasa.

Kpyna KyKypysHas

Mnopbl 3KcTpa
Knacca: pasmep

Mnogbl 3KcTpa
Knacca: pasmep

nnoAos no nnogos no
Hanbonbluemy Han6onblemy
nonepeyHomy nonepeyHoOMy
AvameTpy (Mnm AvameTtpy(nnu
macce) 2-4,5cm macce) 2-4,5¢cm (75-
(75-200r) 200r)
Csekna Csekna
Kypuua
(rpyavHka) Kypuua (rpyavHKa)
YecHok YecHok

JaBpoBblit nncT JlaBpoBbIit nucT

Badnu Bacnn

Kucenb Kucenb

BuHorpag npouuit  BuHorpag npounii

Kpyna KyKypysHas  Kpyna KyKypysHas

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

yn

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

2264,00

862,00

1478,00

84,00

10,00

123,00

308,00

62,00

123,00

123,00

125,00

750,00

1100,00

140,00

850,00

340,00

1290,00

247,00

278472,00

107750,00

1108500,00

92400,00

1400,00

104550,00

104720,00

79980,00

30381,00

AHBapb-feKatapb

AHBapb-Aekabapb

AHBapb-Aekabapb

AHBapb-feKatapb

AHBapb-feKabapb

AHBapb-feKatapb

AHBapb-Aekabapb

AHBapb-feKatapb

AHBapb-feKabapb

yn.MawuHocTpouTenein 14

yn.MawuHocTpouTeneii 14

yn.MawuHocTpouTeneii 14

yn.MawmnHocTpouTeneit 14

yn.MawuHoctpouteneit 14

yn.MawmHoctpouteneit 14

yn.MawuHocTpouTteneit 14

yn.MawuHoctpouteneit 14

yn.MawuHoctpouTtenein 14



Orypupl 1

KOPHULLIOHb
MapHHOBaHH
ble (B 2-X  Oryplbl 1 KOPHUWOHb  KOHCEPBMPOBaHHbIE C KoHcepBupoBaHHbie ¢
NIUTPOBBLIX ~ MapuUHOBaHHbIe (B 2-X MPUMEHeHNs yKcyca wn NpUMeHeHUs yKcyca unm
31 Tosap 6aHKax) NUTPOBbLIX GaHKax) KNCNOTbI YKCYCHOM. KUCNOTbI YKCYCHOM.
3eNeHblit
32 Tosap ropoLuek 3eNeHblit ropoluek 3eneHblil ropolek 3eneHblil ropolek
33 Tosap Mapmenag mapmenap Mapmenas Mapmenag,
34 Tosap [Apoxokn [ poxoku MekapHble CylleHble. MekapHble CylleHble.
KoHcueteHuus -
XUJKas, 0HOPOAHas
HeTAryyas, cnerka
BsA3Kas. Bkyc 1 3anax - KOHCUCTeHLWS - XnaKas,
XapakTepHble Ansa 0/lHOpPO/AHAaA HeTAryyvas, cnerka
MonoKa, 6e3 BA3KaA. BKyc v 3anax -
NOCTOPOHHUX XapaKTepHble Ans MoNoka, 6e3
Monoko NpUBKYCOB 1 3aNaxos. NOCTOPOHHUX MPUBKYCOB 1
35 Tosap npoyee Monoko npoyee LiBeT - Genbli, 3anaxos. LiBeT - Genblit,
BKyC 1 3anax - 4ucTble, Bkyc 1 3anax - u1cThle,
KMCNOMONOYHbIe, 6e3 KNCNOMONOYHbIe, 6e3
Ketmp NOCTOPOHHMUX NOCTOPOHHNX MPUBKYCOB 1
36 Tosap  (CHexok) Keup (CHexok) NPUBKYCOB 1 3anaxos. 3anaxos.
Be3 NOCTOPOHHUX
NpPUBKYCOB 1 3aNaxoB.
KoHcueteHuus un
BHELUHWiA BUA - B3 NOCTOPOHHNX NPUBKYCOB U
0fiHOpOAHaSA, 3anaxoB. KOHCUCTeHLMA 1
nnacTuyHas, nnoTHas. BHELWHWiA BUA - OHOPOAHAA,
MoBepxHOCTb Macna Ha nnacTuyHas, NNoTHas.
paspese 6nectawas,  [0BePXHOCTb Macna Ha paspese
37 Tosap Macno Macno cyxas Ha Buf,. 6necTAwan, cyxan Ha Bug.
KoHcuetenuus
O/JHOPOZHas, B Mepy
rycras. Bug
TNAHLEBUTbIN. LiBeT - KOoHCUCTeHUMA 04HOPOAHaS, B
6enblit. C MaccoBoit Mepy ryctasn. Bug rnsHuesuTbIi.
foneit xupa ot 10,0 % LiBeT - 6enbiii. C maccoBoii
fo 14,0%. CT PK 1064- poneit xupa ot 10,0 % go 14,0
38 Tosap CwmeTaHa CmeTaHa 2002 %. CT PK 1064-2002
Tsopor n
NpoAyKTbl 1poayKTel N3 TBOpOra B MpogyKThl U3 TBOpPOTA B
TBOPOXHbIe  TBOPOT M NPOAYKTbI HaTypanbHOM Wnn HaTypanbHOM Wn
39 Tosap npouve TBOPOXHbIE Mpo4Yne  nepepaboTaHHOM Buge nepepa6oTaHHOM Bufe

MapuHOBaHHbIE

orypupl

3e/1eHblii ropowek

mapwmenag

[poxoxu

Monoko npoyee

Ketup (CHexok)

Macno

CwmeTaHa

Tsopor n
npoAyKThl
TBOPOXHbIE
npouve

MapuHOBaHHble
orypupl

3eneHblil ropoLuek
mapmenag

Jpoxxn

Monoko npoyee

Ketup (CHexok)

Macno

CwmeTaHa

TBOPOT 1 NPOAYKTbI
TBOPOXHblE Npoune

6aH

Kunorpamm
Kunorpamm

nay

1utp (ky6. AM  19404,00

[wTp (ky6. am

Kunorpamm

1ntp (ky6. Am

Kunorpamm

123,00

123,00
246,00
40,00

2211,00

646,00

323,00

492,00

490,00

290,00
835,00
40,00

225,00

160,00

2620,00

975,00

1045,00

60270,00

35670,00
205410,00
1600,00

4365900,00

353760,00

1692520,00

314925,00

514140,00

AHBapb-Aekabapb

fAHBapb-/eKabapb
AHBapb-Aekabapb

AHBapb-AeKabapb

AHBapb-feKabapb

AHBapb-fekabapb

AHBapb-Aekabapb

AHBapb-Aekabapb

AHBapb-ekabapb

yn.MawuHocTpouteneii 14

yn.MawuHocTpouteneii 14
yn.MawuHoctpouteneit 14

yn.MawuHocTpouTeneii 14

yn.MawuHoctpouteneii 14

yn.MawuHoctpouteneit 14

yn.MawuHoctpoutenein 14

yn.MawuHoctpouteneit 14

yn.MawuHoctpouteneii 14



40 Tosap Celp Ceblp
Xne6
NLWEHNYHBbI
1-
copTa,cBeXu Xneb nuweHnuHsli 1-
41 Tosap i copTa,cBexuii
Xne6
pXaHof,
42 Tosap CBeXWit Xneb6 pxaHoii, cBexwii
43  Tosap ykpon ykpon
cBexas unm
oxnaxzieHHa  Pbi6a cBexas unm
, oXNaxzeHHas,
NpecHoBOAH npecHoBogHas,
44 Tosap as, o6paboTaHHas
Pbiba
cBexas wm
oxnaxpeHHa
N
NpecHoBOAH  Pbiba cBexas unm
an, OXNnaxpeHHas,
o6paboTaHH npecHoBoAHas,
45 Tosap asn obpaboTaHHas
46 Tosap JIumoH JinmoH
47  Tosap Koe Kote
48 Tosap KOH(EeTbl KOH(eTbl

3penblii U3 KOPOBbLETO
Monoka. MnoTHeli. N3
MO/I0Ka, KoTopoe
CTBOpPaXuBaeTcs
CbIYYXKHbIM (hepMEHTOM
CT PK 1063-2003
MoBepXHOCTb rnagkas,
6e3 KpYMHbIX TPELUH 1
noApsiBoB. LiBeT - 0T
CBET/I0-KOPUYHEBOTO 10

3penblii U3 KOPOBLETO MOJOKA.

MNOTHbIA. M3 Monoka, KoTopoe
CTBOPAXNBAETCSA CbIYYXKHbIM

tepmeHTom. CT PK 1063-2003 Coblip

MoBepxHOCTb rnajkas, 6es
TEMHO-KOPUYHEBOT0.  KPYMHbIX TPeWMH 1 NOAPbLIBOB.
MSKWLW NponeyeHHblid,  LiBeT - 0T CBETNO0-KOPUYHEBOTO

He INNKWiA, He BNaXHbI [0 TEMHO-KOPUYHEBOTo. MsKuLL
nponeveHHbli, He NINNKWIA, He

BAIXHbI Ha OLLymMb,
3N1aCTUYHBIA. BKyC 1 3anax -

CBOVCTBEHHbIE JaHHOMY BUZY
n3genus, 6e3 NOCTOPOHHEro
npuekyca n 3anaxa. FOCT P
53072-2008. W3 06anpHOit

MyKN.

Ha OLLyMb, 3NACTUYHBbIIA.
Bkyc v 3anax -
CBOVCTBEHHbIE JAHHOMY
BUZYy n3genus, 6e3
NOCTOPOHHEr0 MpUBKyca
n3anaxa. FOCT P
53072-2008. U3
06anpHOI MyKK.

Xne6 1-copT
(500rp)

MoBepXHOCTb rnajkas,
6e3 KpyMnHbIX TPELUH 1
nojpbIBOB. BKyC 1
3anax - CBOCTBEHHble
[laHHOMY BUZY M3[enus,
6e3 NOCTOPOHHEr0

MoBepxHOCTb rnagkas, 6e3
KPYMHbIX TPELWUH 1 NOAPbIBOB
BKyC 1 3anax - CBO/ICTBEHHbIE
[aHHOMY Buay usgenus, 6e3
npuBKyca 1 3anaxa. NOCTOPOHHEr0 NpuBKyca n
FOCT P 53072-2008. 3anaxa. TOCT P 53072-2008.
W3 NweHNYHOI, pxxaHoll M3 NiweHUYHOIA, pxxaHoii Myku n Xne6 pxaHoii (400

MYKWU 1 UX CMecn. nx cmecn. rp)

ykpon ykpon ykpon

Pbi6a cBexas unn

Ddene wykn. TkaHn oxnaxgeHHas,
ynpyrue. bes ®ene wyku. TkaHu ynpyrue. bes  npecHOBoAHas,
NOCTOPOHHEro 3anaxa. NOCTOPOHHETO 3anaxa. o6pa6oTaHHas

Pbiba cexan unu

®dene cyaaka. TKaHU oXnaxaeHHas,
ynpyrue. bes ®ene cyaaka. TKaHW ynpyrue. NpecHoBOAHas,
NOCTOPOHHETrO 3anaxa. Be3 MOCTOPOHHEro 3anaxa. o6paboTaHHas
3 kateropus (no
nonepeyHomy AuameTpy 3 KaTeropus (no nomnepeyHomy
51-42mm) TOCT 4429- puametpy 51-42mMm) FOCT 4429
82 82 JNinmoH
Kothe Kothe Kothe
KOH(eTbl KOH(eTbI KOH(eTbl

Chbip

Xne6 1-copt (500rp)

Xne6 pxaHoit (400
™)

yKkpon

Pbi6a cBexan unu
oXnaxaeHHas,
npecHoBOgHas,
obpaboTaHHas

Pbiba cBexas unm
OXNax/AeHHas,
NpecHoBo/Has,
obpaboTaHHas

JinmoH
Kote

KOH(eTbl

Kunorpamm

LWTyka

LWTyka

nay

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm
Kunorpamm

Kunorpamm

646,00

3234,00

1940,00

20,00

370,00

370,00

10,00
6,00
246,00

2100,00

70,00

90,00

35,00

1200,00

2000,00

1200,00
7560,00
1280,00

1356600,00

226380,00

174600,00

700,00

444000,00

740000,00

12000,00
45360,00
314880,00

fAHBapb-/eKatapb

AHBapb-Aekabapb

AHBapb-Aekabapb

AHBapb-Aekabapb

AHBapb-Aekabapb

AHBapb-AeKabapb

AHBapb-MapT
AHBapb-Aekabapb

AHBapb-Aekabapb

yn.MawuHocTpouTeneii 14

yn.MawunHocTpouTeneii 14

yn.MawuHoctpouteneii 14

yn.MawuHoctpouteneii 14

yn.MawuHoctpouteneii 14

yn.MawuHoctpouteneit 14

yn.MawmHocTpouTteneit 14
yn.Mawmnoctpouteneii 14

yn.MawmHocTpouTeneit 14



49

50

51

52

53

54

55

56

57

58
59
60

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap

Tosap
Tosap
Tosap

Msco nnotHoe. Okpac
KpacHblii. 3anax msca
HaTypanbHblii,MAco
XO0pOLLIO 06ECKPOBNEHO,
KOHCUCTEHLMUS Xupa -
NNOTHaA W He INMKas.
Kopouka Ha msce -
TOHKas 6nefHo-
po30BOro UMM
KpacHoBaToro LBeta.
Csexee. Tywa |

rosaguHa FoBaanHa KaTeropum.
Bes 3anaxa, CBeTNO-
Macno XKenToro
NOACONHEYH uBeTa.PauHMpoOBaHHOE,
oe mero  Macno noAconHe4Hoe HO 63 u3MeHeHNs
(hpakyuu nero fpakyumn XMMUYECKOTO COCTaBa.
Mpoaykuus
vaitHol
npombiwned  Mpoaykuus vaitHoi
HOCTK NPOMbILINEHHOCTH MpopyKuns yaiiHoit
npoyas npoyas NPOMBILINEHHOCTH
Kakao-
nopoLoK Kakao-nopoLok Kakao-nopowok
KoHcueteHuus -
XUAKas, 0HOpOAHas
HeTAryyas, cnerka
BA3Kas. Bkyc v 3anax -
Monoko XapakTepHble Ans
CryljeHHoe MonokKa, 6e3
(6% Mo0/10KO CryuieHHoe NOCTOPOHHMUX
KUPHOCTK) (6% xupHoCTM) NPUBKYCOB 1 3aMaxoB.
Caxap-
necok Caxap-necok Caxap-necok
fAiiua
KypuHble B
ckopnyne, fAiila KypuHble B Aiiua KypuHble B
cBexue cKopnyne, cBexue cKopnyne, cBexue
Orypubl Orypubl OTKPbITOFO 1
cBEXble Orypupl CBeXble 3aKpbLITOrO rpyHTa
Momugopb!
(Tomatel)  MMomupgopsl (TomaThl)  OrypLbl OTKPLITOTO 1
cBEXble CBEXblE 3aKpbITOTO rpyHTa
A6nokn
cBexue A6nokn ceexue A6nokn cexune knacc-1
6aHaH 6aHaH 6aHaH
neTpyLIKa neTpyLuKa neTpyLUKa

Msco nnotHoe. Okpac
KpacHbIii. 3anax msca
HaTypanbHbIii,MACO XOPOLLIO
06ECKPOBNEHO, KOHCUCTEHLMA
XKUpa - NNOTHAA U He IUMKas.
Kopouka Ha Msce - TOHKas
6neHO-pO30BOTO N
KpacHoBaToro Lera. CBexee.

Tyuwa | kaTeropum. roBagnHa
Be3 3anaxa, CBETNI0-XKENTOro
ugeTa.PadMHHpOBaHHOE, HO Ge3 Macno

W3MEHEHNA XMMNYeCKoro noaconHevyHoe n

cocTasa. ero thpakyuu
Mpogykuna
vaitHol
MpopyKuus vaiiHoin NPOMbILLNEHHOCTI
NPOMBILINEHHOCTY npoyas

Kakao-nopouok Kakao-nopowok

KOHCUCTeHLMS - XnaKas,

O/HOPO/AHAA HeTAryuas, cnerka

BA3kas. BKyc v 3anax -
XapaKTepHble AnA Monoka, 6e3
NOCTOPOHHUX MPUBKYCOB 1

3anaxos. CryleHoe Mook

Caxap-necok Caxap-necok

Aiiua KypuHble B ckopnyne,
cBexue
Orypubl OTKPbLITOTO 1

fiiua KypuHble B
cKopnyne, CBexue

3aKpbITOrO rpyHTa Orypubl
Orypubl OTKPbLITOrO 1 Momungopsl
3aKpbITOro rpyHTa (Tomartbl)

A6nokn cexune knacc-2 A6nokn ceexue

6aHaH 6aHaH

neTpylka NeTpyLka

oBaguHa

Macno noaconHevyHoe

v ero pakuum

Mpoaykuna yaitHoi
NPOMbILLNEHHOCTI
npoyas

Kakao-nopowok

CryleHoe MONoKo
Caxap-necok
fAiya KypuHble B
cKopnyne, cBexue

Orypupbl

Momugopsl (Tomatbl)

A6nokn ceexue
6aHaH

neTpyLuKa

Kunorpamm

1uTp (Ky6 am

Kunorpamm

Kunorpamm

ByTbinka

Kunorpamm

LTyka

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm
Kunorpamm

nay

2310,00

291,00

65,00

26,00

185,00

1779,00

24640,00

344,00

344,00

1232,00
2464,00
20,00

1500,00

480,00

2400,00

1220,00

270,00

280,00

35,00

700,00

700,00

520,00
570,00
35,00

3465000,00

139680,00

156000,00

31720,00

49950,00

498120,00

862400,00

240800,00

240800,00

640640,00
1404480,00
700,00

AHBapb-Aekabapb

AHBapb-/eKabapb

AHBapb-Aekabapb

AHBapb-Aekabapb

AHBapb-ekabapb

AHBapb-AeKabapb

AHBapb-AeKabapb

AHBapb-ekabapb

AHBapb-Aekabapb

AHBapb-Aekabapb
AHBapb-AeKabapb

AHBapb-AeKabapb

yn.MatvHocTponTeneit

yn.MatvHocTponTeneit

yn.MatvHocTponuTeneit

yn.MawuHocTpouTeneit

yn.MawuHocTpouTeneit

yn.MawuHocTpouTeneit

yn.MawuHocTpouTenei

yn.MatwvHocTponTeneit

yn.MaLmnHocTponTeneit

yn.MatvHocTponTeneit

yn.MawuHocTpouTeneit

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14
14

yn.MawumHoctpouTeneid 14



